



	
	


	
	

	Soubor:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf

	
		Z Wikizdrojů, volně dostupné knihovny

		


		

		
		

		Skočit na navigaci
		Skočit na vyhledávání
			Soubor
	Historie souboru
	Využití souboru
	Metadata

Odkaz na úvodní stránkuVelikost tohoto JPG náhledu tohoto PDF souboru: 422 × 600 pixelů. Jiná rozlišení: 169 × 240 pixelů | 338 × 480 pixelů | 872 × 1 239 pixelů.


Jít na stranu 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

 

následující stránka →
následující stránka →

Původní soubor (872 × 1 239 pixelů, velikost souboru: 1,42 MB, MIME typ: application/pdf, 26 stránek)



Tento soubor pochází z Wikimedia Commons a mohou ho používat ostatní projekty.
Níže jsou zobrazeny informace, které obsahuje jeho tamější stránka s popisem souboru.




Popis



	Martin Kolář: Čeština:  Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300
   (   )
	Autor	



	Martin Kolář
 (1836–1898)     

	
	Popis	český genealog a historik
	Datum narození / úmrtí	
18. června 1836 	
15. května 1898 
	Místo narození / úmrtí	
Švihov	
Tábor
	Soubor autorit	
	: Q12035753
	VIAF: 284381574
	ISNI: 0000000390719897
	NKC: jk01061259
	GND: 1218637358
	SUDOC: 164494065








author QS:P50,Q12035753

	

	Název	

Čeština:  Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300


	Vydavatel	

Martin Kolář

	Tisk	

Jan K. Frank

	Jazyk	
čeština
	Datum vydání	
1883publication_date QS:P577,+1883-00-00T00:00:00Z/9

	Místo vydání	
Tábor
	Zdroj	
http://www.historie.hranet.cz/heraldika/pdf/kolar1883.pdf
	Svolení
(Užití tohoto souboru)	
	Public domainPublic domainfalsefalse



	
	
Autor zemřel v roce 1898, takže toto dílo je volné také v zemích, jejichž právní řád chrání majetková autorská práva po dobu života autora a 70 let po jeho smrti.




Toto dílo je ve Spojených státech amerických dílem volným (public domain), protože tam bylo registrováno u U.S. Copyright Office nebo zveřejněno před 1. lednem 1929.



	Bylo zjištěno, že u tohoto souboru nejsou známa žádná omezení daná autorským právem a právy s ním souvisejícími.


https://creativecommons.org/publicdomain/mark/1.0/PDMCreative Commons Public Domain Mark 1.0falsefalse




	This file is in PDF format.
Portable Document Format (PDF) is a file format created by Adobe Systems for document exchange. PDF is used for representing two-dimensional documents in a manner independent of the application software, hardware, and operating system. Each PDF file encapsulates a complete description of a fixed-layout 2D document that includes the text, fonts, images, and 2D vector graphics which compose the documents.


The best way to view PDF files is locally using a reader.
Several free readers for every system are available at pdfreaders.org.


Deutsch | English | español | français | македонски | Nederlands | português | русский | +/−











Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Náhled	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	8. 12. 2015, 21:43		872 × 1 239, 26 stránek (1,42 MB)	Skim	User created page with UploadWizard





Využití souboru


Tento soubor používá následujících 27 stránek:

	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/1
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/10
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/11
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/12
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/13
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/14
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/15
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/16
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/17
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/18
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/19
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/2
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/20
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/21
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/22
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/23
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/24
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/25
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/26
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/3
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/4
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/5
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/6
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/7
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/8
	Stránka:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf/9
	Index:Martin Kolář - Nejstarší pečeti šlechty české až do roku 1300 - 1883.pdf




Metadata

Tento soubor obsahuje dodatečné informace, poskytnuté zřejmě digitálním fotoaparátem nebo scannerem, kterým byl pořízen. Pokud byl soubor od té doby změněn, některé údaje mohou být neplatné.
	Datum a čas vytvoření obrázku	24. 1. 2008, 22:55
	Datum a čas digitalizace	24. 1. 2008, 22:54
	Datum poslední úpravy metadat	24. 1. 2008, 22:55
	Použitý software	Adobe Acrobat 7.0
	Konverzní program	Adobe Acrobat 7.0 Image Conversion Plug-in
	Šifrovaný	no
	Velikost stránky	419.52 x 595.2 pts
	Verze formátu PDF	1.6





Citováno z „https://cs.wikisource.org/wiki/Soubor:Martin_Kolář_-_Nejstarší_pečeti_šlechty_české_až_do_roku_1300_-_1883.pdf“


		

	





	Navigační menu

	
		

	
		Osobní nástroje
	

	
		
			Nejste přihlášen(a)
	Diskuse
	Příspěvky
	Vytvoření účtu
	Přihlášení


		
	



		
			

	
		Jmenné prostory
	

	
		
			Soubor
	Diskuse


		
	



			

	
	
		čeština
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Zobrazení
	

	
		
			Číst
	Prohlédnout na Wikimedia Commons


		
	



			

	
	
		Více
	
	
		
		

		
	



			

	Hledat

	
		
			
			
			
			
		

	




		

	

	

	
		
	

	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Náhodné dílo
	Náhodný autor
	Nápověda


		
	



	

	
		Komunita
	

	
		
			Portál Wikizdrojů
	U pramene (diskuse komunity)
	Externí oznámení
	Poslední změny
	Podpořte Wikizdroje
	Komunikační kanál IRC


		
	




	
		Nástroje
	

	
		
			Odkazuje sem
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Verze k tisku
	Informace o stránce
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	



	

	
		V jiných jazycích
	

	
		
		

		

	










	


		Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		
	






